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VÄRDEGRUND OCH 
MÅLSÄTTNING

FÖRENINGEN

Dunkers IF bedriver fotboll för tjejer i alla åldrar med 
värdegrunder som kamratskap, glädje och utveckling. 

Ledarskapets röda trådar är inspirera, motivera och 
utvecklas tillsammans 

genom värme, samarbete och visioner.

MÅLSÄTTNING
Dunkers IF har som målsättning att få ungdomar att växa, 
utvecklas samt rekrytera och integrera nya spelare i 
föreningen från hela kommunen.

Detta görs genom idrotten fotboll där gemenskap och social 
anpassning i samhället är grundbultar. Alla ska med på 
resan, då utvecklingen är individuell. Fotbollen har inga 
gränser och vi samarbetar genom alla åldrar och lag.



Dunkers IF 2016-2017

Dunker IF har sedan omstarten vuxit genom inspiration och information till tjejer i regionen. 
Våren 2014 var det ca 15-20 tjejer som var aktiva till dagens 65. Föreningen driver även ett 
seniorlag för att de yngre ska ha förebilder nära till hands. Dunker hade tidigare ett mycket 
framgångsrikt lag flickor 97-98 men efter det har det varit tunt.

Genom rekrytering av engagerade ledare i föreningen har föreningen lyckats få tjejer att börja 
spela fotboll i alla åldrar, detta genom att hålla fokus på att ha kul tillsammans, utvecklas 
tillsammans och inte fokusera på resultat, utan på prestation och utveckling både som människa 
och som fotbollsspelare.

Rekryteringen av spelare har i mycket gått från mun till mun, sociala medier och information på 
skolor. Mest har det tillkommit tjejer genom rykten om mycket glädje och engagerade ledare. 
Rekryteringen är mycket positiv men ställer även större krav på föreningen och ledarna, framför 
allt i ledarrekryteringen.

Träningsverksamheten har i stort handlat om grundläggande kunskaper kring spelet fotboll både 
som lag och individuellt. Individuellt handlar det mycket om teknik och passningar i balans med 
tjejernas förmåga. Gruppen har tränar mycket kring positioner och förståelse för spelets regler 
på plan. Svårigheten har varit den stora blandningen, då det handlar om individer på mycket 
olika nivå både i den kroppsliga utvecklingen och fotbollsutvecklingen vilket ställt stora krav på 
ledarskapet. Föreningen är i stora behov av framför allt mål till anläggningen vilket vi jobbar på 
för att vi ska kunna fortsätta att utbilda på ett bra sätt med många spelare i lagen.

Verksamhetens aktiviteter har så här långt varit två träningar i veckan för alla fyra lag som är 
aktiva. Närvaron har varit hög under säsongen och ca 80% av tjejerna har mer närvaro än 75% 
vilket är mycket positivt. Under 2016 har Dunkers IF haft dessa lag:

Flickor 08-10, Flickor 06-08, Flickor 03-05 och ett seniorlag. 

Ekonomin är något föreningen kämpar med. För några år sedan brändes föreningens lokaler ner 
vid brand vilket medfört att föreningens kassa är ansträngd då det kostat en hel del pengar, 
energi och många händer för att bygga upp samlingslokal och omklädningsrum. Tack vare stort 
engagemang så har föreningen fått sponsorer att ställa upp en del, men det är en tuff marknad. 
Ansvarig för marknadsfrågorna jobbar hårt med att söka pengar från olika fonder och sponsorer. 
Föräldrar och tjejer har genom olika projekt börjat samla pengar till eventuella cupäventyr 2017 
vilket blir första gången  Detta genom loppis, försäljning av lotter och tips mm.

Medlemsavgifterna har föreningen valt att hålla på låg nivå utifrån att alla tjejer ska få 
möjligheten att spela fotboll. 2016 var medlemsavgiften 150 kronor vilket är mycket lågt sett till 
andra föreningar i Södermanland. Träningsoveraller, träningskläder och matchställ har inskaffats 
via sponsorer vilket medfört att föreningen tagit en mycket liten slant för produkterna till 
tjejerna, Overall 275:- (690:-), tränings kit 100:- (375:-)

Föräldraengagemanget har varit fantastiskt då det blir en hel del resande både till träning och 
match. Dunker ligger 6 km från Malmköping, 21 km från Flen, 26 km från Hälleforsnäs och 17 km 
från Sparreholm. Föräldrarna är härligt aktiva och följer i stort sett varje match med bilkaravan.



DUNKER IF:S
SPELREGLER

Vi är kompisar och utvecklas tillsammans!

Vi tillåter varandra att vara annorlunda

Vi lyssnar när tränarna pratar

Vi hör av oss när vi inte kan komma och träna

Vi kämpar för varandra, en för alla, alla för en!

Vi tycker det är ok med en spark på benen, vi 
blir inte sura på den som sparkade.

Vi vågar säga allt till ledarna – ingen fråga, 
ingen tanke är dålig.



TILL DUNKERS IF:S 
FOTBOLLSFÖRÄLDRAR

Följ med på träning och matcher! Ditt barn 
sätter stort värde på det!

Lägg undan MOBILTELEFONEN och titta i stället 
på tjejerna som tränar och utvecklas!

Håll dig lugn vid sidlinjen. Låter barnen ledas av 
ledare!

Respektera ledarnas beslut, var positiv och 
stöttande.

Respektera domares beslut, se domaren som en 
vägledare.

Skapa god stämning vid match och träning.

Fråga barnen/ungdomarna om det var kul på 
matchen! Aldrig kring resultatet.

Stöd föreningen i dess arbete. Din insats blir 
värdesatt, inte minst av ditt barn.

Kom ihåg: Det är ditt barn som spelar fotboll!     
Inte du!



MEDLEMSKAP 
I 

DUNKERS IF

Flickor 5-14 år 175:-
Damer från 15 år 375:-
Familj: 500:-

Stödmedlem: 250:-

Medlemsavgifterna betalas till:

Dunkers IF:s Bankgiro 5463-4795
Märk inbetalningen med namn.

Stötta Dunkers IF via STADIUM –
BONUS TILL ALLA

&

Via Svenska Spel



Dunker IF:s
Ungdomspolicy

Att alla som kommer till Dalvallen, ungdomar, föräldrar, publik och 
ledare, trivs och känner sig välkomna

Att tillsammans med föräldrar och övriga vuxna fostra våra 
ungdomar till att bli goda förebilder både vid och utanför vår 
anläggning samt även i skolan

Att ha välutbildade ledare som genom varierande och 
åldersanpassad träning ser till att ALLA våra spelare stimuleras och 
utvecklas

Att arbeta för att utslagning inte förekommer. Tränare/Ledare 
måste känna till/ta hänsyn till att vissa spelare utvecklas senare än 
andra

Att förse kommande A och U – lag med egna produkter

Att stödja och utveckla spelare som har möjlighet att kvalificera sig 
till större uppgifter, t.ex. zonlag, landskapslag etc.

Att lära våra ungdomar att bli fotbollsspelare oavsett vilken plats i 
laget eller i vilken förening de hamnar

Att tillsammans kämpa mot bruket av alkohol, tobak och andra 
droger

Att ha en bra samverkan och god förståelse mellan ledare, 
barn/ungdomar och föräldrar

Att ha en bra samverkan och god förståelse mellan ledare, 
barn/ungdomar och föräldrar

Att anordna möte mellan ledare, föräldrar, och barn/ungdomar i 
varje lag inför varje säsong där de viktigaste punkterna i våra 
riktlinjer tas upp

Att deltaga i seriespel med våra åldersgrupper och att varje lag får 
åka på minst en cupturnering per år



X-MODUL
EXPANDING SPACE



VÄLKOMNA 
TILL 

DALVALLEN


